
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII.332.2017 

RADY GMINY CZERNICHÓW 

z dnia 27 lipca 2017 roku 

w sprawie zmiany uchwały Budżetowej Gminy Czernichów na rok 2017 

nr XXX.252.2016 Rady Gminy Czernichów z dnia 29 grudnia 2016 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) Rada Gminy Czernichów uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W uchwale Budżetowej Gminy Czernichów na rok 2017 nr XXX.252.2016 Rady Gminy Czernichów 

z dnia 29 grudnia 2016 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 uchwały w tabeli dochody budżetu na rok 2017, jak poniżej: 

2)  

Dz. Wyszczególnienie § Zwiększenia 

758 Różne rozliczenia  188,37 

 Dochody bieżące 

w tym: 

- dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo- gminnym) ustawami 

z przeznaczeniem 

na sfinansowanie zrealizowanych w 2016 r. zadań w zakresie zakupu 

podręczników na wyposażenie szkół podstawowych 

i gimnazjów 

2010 188,37 

 

 

 

 

 

 

 

188,37 

852 Pomoc społeczna  9 659,20 

 Dochody bieżące 

w tym: 

- środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

w tym: 

- dofinansowanie środków z Krajowego Funduszu Szkoleniowego 

z przeznaczeniem na kształcenie ustawiczne pracowników Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w 2017 r. 

 

2700 

9 659,20 

 

 

 

9 659,20 

 

 

 

9 659,20 

855 Rodzina  10 840,80 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 sierpnia 2017 r.

Poz. 5103



 Dochody bieżące 

w tym: 

- środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

w tym: 

- dofinansowanie środków z Krajowego Funduszu Szkoleniowego 

z przeznaczeniem na kształcenie ustawiczne pracowników Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w 2017 r. 

 

2700 

10 840,80 

 

 

 

10 840,80 

 

 

 

10 840,80 

 Razem dochody  20 688,37 

2) w § 2 uchwały w tabeli wydatki budżetu na rok 2017, jak poniżej: 

Dz. R. Wyszczególnienie Zwiększenia 

801  Oświata i wychowanie 188,37 

 80101 Szkoły podstawowe 163,65 

  Wydatki bieżące 

w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 

w tym: 

1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

163,65 

 

163,65 

 

163,65 

 80110 Gimnazja 24,72 

  Wydatki bieżące 

w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 

w tym: 

1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

24,72 

 

24,72 

 

24,72 

852  Pomoc społeczna 9 659,20 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 9 659,20 

  Wydatki bieżące 

w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 

w tym: 

1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

9 659,20 

 

9 659,20 

 

9 659,20 

855  Rodzina 10 840,80 

 85501 Świadczenia wychowawcze 5 260,00 

  Wydatki bieżące 

w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 

w tym: 

1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

5 260,00 

 

5 260,00 

 

5 260,00 

 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

2 257,60 

  Wydatki bieżące 

w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 

w tym: 

1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

2 257,60 

 

2 257,60 

 

2 257,60 

 85504 Wspieranie rodziny 3 323,20 

  Wydatki bieżące 

w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 

w tym: 

1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

3 323,20 

 

3 323,20 

 

3 323,20 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5103



  Razem wydatki 20 688,37 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernichów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Czernichów.  

  

 Przewodniczący Rady 

 

 

Zbigniew Kędzierski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5103


		2017-08-02T13:03:21+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




